مطلبی که "در پایان برنامه از سوی آقای رحیم رشیدی در رابطه با جنگ جمهوری اسلامی علیه ملت کرد بهنگام تصدی ریاست جمهوری آقای بنی‌صدر (باز نکردن بند پوتین‌ها تا نابود کردن...) بیان گردید و ، بازنگری آن مسئله از اسناد حزب دمکرات کوردستان را نیز ضروری می‌سازد. از این رو توجه شما و همکاران محترمتان را به موضعگیری حزب دمکرات کوردستان که در شماره‌ی (۱۵۰ ژوئن ۱۹۸۹- خرداد ۱۳۶۸) روزنامه کوردستان راجع به فرمان آقای رئیس جمهور وقت درج شده‌است جلب مینمایم. خواهشمند است لطف فرموده اظهار نظر و خوانش واقعیت جنگ علیه مردم کوردستان در پاسخ به آقای رئیس جمهور وقت را از روزنامه‌ی فوق‌الذکر که ضمیمه‌ی این نامه است به آگاهی بینندگان برنامه‌ی موفقتان برسانید.

با احترام